
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

VELKÁ NOVELA ZÁKONÍKU PRÁCE A DALŠÍ AKTUALITY
(+PŘENOS ONLINE)

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Program semináře:
-  Tzv. letní novela ZP a změny od 1.1.2025 – možnost tzv.samlorozvrhování pracovní doby zaměstnancem (podmínky a možnosti sankce za porušení). 
-  Velká flexibilní novela ZP – délka a prodlužování zkušební doby, vyjímky pravidel o době určité, jiný běh a délka výpovědní doby, návrat do zaměstnání po 
skončení rodičovské dovolené, změna ve výčtu výpovědních důvodů, jednorázová náhrada újmy při skončení PP namísto odstupného, zaměstnávání mladistvých 
od 14 let, načasování a způsob doručení mzdového a platového výměru, bezhotovostní výplata, dovolená a bezprostředně navazující PPV, výpočet průměrného 
měsíčního výdelku atd. 
-  Novela zákona o zaměstnanosti – změny v povinném podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením, novinky v zaměstnávání cizinců, kontrolní činnost 
orgánů inspekce práce a další sankce. 
-  Změny v zákoně o úřednících ÚSC – změny ve vzdělávání a získávání zvláštní odborné způsobilosti, doba určitá, odvolání vedoucího úředníka, změny u dalšího 
odstupného atd. 
-  Další legislativní změny – nový zákon o veřejných kulturních institucích a pracovněprávní důsledky, změny v odměňování platem (nové platové tarify) atd. 
-  Aktuální problémy pracovněprávní praxe – nevyčerpaná dovolená a její převod do následujícího roku (pravidla, důvody včetně žádosti zaměstnance, jak s ní 
pracovat v příštím roce, odpovědnost vedoucích zaměstnanců a možné sankce atd.). 
Aktuální soudní judikatura v pracovněprávní oblasti. 

přednášející:  JUDR.PETR BUKOVJAN  – SPECIALISTA NA PRACOVNÍ PRÁVO, ČLEN KOLEGIA EXPERTŮ AKV PRAHA
 
datum konání:  ÚTERÝ 10.PROSINCE  2024
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 1.990,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Přihláška je závazná a kurzovné nelze z organizačních důvodů při neúčasti přihlášeného vracet. 
  Organizace může na místo přihlášeného vyslat náhradníka.

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 1012.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 4. prosince 2024.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „JAK ČÍST ÚČETNÍ VÝKAZY A ČERPAT Z NICH INFORMACE PRO FINANČNÍ ŘÍZENÍ FIRMY“ č. 1012

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


